
Kudowa-Zdrój 21.02.2023 r. 

 

W Y K A Z 
 

 
Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w gminie Kudowa-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego – zarządzenie nr 0050.31.2023  Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  z dnia 17 lutego 2023 r. 
 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa 06.04.2023 r. 

*Do ceny nieruchomości doliczony zostanie należny podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

Położenie 

 

 

 

Numer 

Księgi 

Wieczystej 

 

Numer 

działki 

 

Powierzchnia 

w  m2 

 

Przeznaczenie 

 w m.p.z.p 

 

Opis 

Nieruchomości 

 

Cena wywoławcza 

netto 

 

 

obręb  

Słone  

  

 

 

SW1K/00083353/3 

 

 

445 

(Am-15) 

 

 

 

 

  

864 

 

 

 

 

 

mieszkalnictwo niskiej 

intensywności, 

mieszkalnictwo pensjonatowe, 

inne usługi 

 

 

działka  położona  w  terenie  

płaskim, niezabudowana, porośnięta 

krzakami, częściowo zadrzewiona, od 

strony południowo wschodniej przez 

działkę  przebiega sieć kanalizacyjna, 

telekomunikacyjna, wodociągowa, 

działka użytkowana dotychczas jako 

ogród przydomowy 

 

 

 155 520,00 zł*       



 

Kudowa-Zdrój 21.02.2023 r. 

 

W Y K A Z 
 

 
Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w gminie Kudowa-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego – zarządzenie nr 0050.31.2023  Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  z dnia 17 lutego 2023 r. 
 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa 06.04.2023 r. 

*Do ceny nieruchomości doliczony zostanie należny podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, ze zm.). 

 

 

 

 

  

 

Położenie 

 

 

 

Numer 

Księgi 

Wieczystej 

 

Numer 

działki 

 

Powierzchnia 

w  m2 

 

Przeznaczenie 

 w m.p.z.p 

 

Opis 

Nieruchomości 

 

Cena 

wywoławcza 

netto 

 

 

obręb  

Zakrze 

  

 

 

SW1K/00070322/3 

 

 

21/2 

(Am-13) 

 

 

 

 

  

2142 

 

 

 

 

 

        teren zabudowy usługowej 

 

działka  położona  w  terenie  

płaskim, niezabudowana, w pobliżu 

znajdują się sieci energetyczna, 

wodociągowa, kanalizacyjna, przez 

działkę  przebiega sieć gazowa o 

średnicy 25 mm, zgodnie z danymi z 

ewidencji gruntów na części działki 

znajduje się użytek Ls 

 

 

428 400,00 zł*    



 

Kudowa-Zdrój 21.02.2023 r. 

 

W Y K A Z 
 

 
Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w gminie Kudowa-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego – zarządzenie nr 0050.31.2023  Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  z dnia 17 lutego 2023 r. 
 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa 06.04.2023 r. 

*Do ceny nieruchomości doliczony zostanie należny podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, ze zm.). 

 

 

Położenie 

 

 

 

Numer 

Księgi 

Wieczystej 

 

Numer 

działki 

 

Powierzchnia 

w  m2 

 

Przeznaczenie 

 w m.p.z.p 

 

Opis 

Nieruchomości 

 

Cena 

wywoławcza 

netto 

 

 

obręb  

Nowy 

Zdrój 

  

 

 

SW1K/00060662/5 

 

 

7/31 

(Am-1) 

 

 

 

 

  

898   

 

 

 

 

 

    usługi zdrowia, usługi turystyki, 

inne usługi, mieszkalnictwo 

pensjonatowe, stacja 

redukcyjno-pom. gazu (wc/sc) 

 

działka  położona  w  terenie  

płaskim, w centralnej części miasta, 

niezabudowana, w pobliżu znajdują 

się sieci energetyczna, wodociągowa, 

gazowa i kanalizacyjna, przez działkę  

przebiegają sieci telekomunikacyjne 

napowietrzne ( na słupach)  i  

podziemne, gazowe  o średnicy 150 

mm i 25 mm, oraz napowietrzna linia 

elektoenergetyczna (na słupach) 

 

 

219 400,00 zł*    


